
      Current List of Courses 2022-2023-I Semester 

Sr. No.  Course No.  Instructor Name  Instructor Email 

1  AE321A  Raghavendra Kukillaya  raghavpk@iitk.ac.in 

2  AE331A  Gopalakrishna M Kamath gmkamath@iitk.ac.in

3  ART404A Ritwij Bhowmik  ritwij@iitk.ac.in 

4  CE241A  Abhishek  abhishekc@iitk.ac.in 

5  CE311A  Anubha Goel   anubha@iitk.ac.in  

6  CGS401A Ark Verma arkverma@iitk.ac.in

7  CHE251A  Sri Sivakumar  srisiva@iitk.ac.in 

8  CHE312A Harshwardhan Katkar  hkatkar@iitk.ac.in 

9  CHE313A Raj Ganesh S Pala  rpala@iitk.ac.in 

10  CHE352A Raghvendra Singh raghvend@iitk.ac.in

11  CHE677A  Rahul Mangal  mangalr@iitk.ac.in 

12  CHM321A/CHM421A  Mainak Sadhukhan  mainaks@iitk.ac.in 

13  CHM361A  Parthasarathi Subramanian  parthas@iitk.ac.in  

14  CHM421A/CHM321A  Mainak Sadhukhan mainaks@iitk.ac.in 

15  CHM521A  Arnab Ghosh  arnab@iitk.ac.in 

16  CS345A  Surender Baswana  sbaswana@iitk.ac.in 

17  ECO221A  Sounak Thakur sounakt@iitk.ac.in 

18  ECO411A  Praveen Kulshreshtha  pravk@iitk.ac.in 

19  ECO412A  Somesh Kumar Mathur  skmathur@iitk.ac.in 

20  ECO752A  Somesh Kumar Mathur  skmathur@iitk.ac.in 

21  ECO758A  Sohini Sahu ssahu@iitk.ac.in 

22  ELC112A  Sudharshana N  sudh@iitk.ac.in 

23  ENG123A  Mini Chandran  minic@iitk.ac.in 

24  ENG124A  Achla Misri Raina  achla@iitk.ac.in 

25  ENG408A  Sudharshana N sudh@iitk.ac.in 

26  ENG433A  G Neelakantan   gn@iitk.ac.in 

27  ENG448A  Chaithra Puttaswamy  chai@iitk.ac.in 

28  ENG456A  T Ravichandran  trc@iitk.ac.in 

29  ENG467A  Usha Udaar ushaudaar@iitk.ac.in

30  ESC201A  Amit Verma  amitkver@iitk.ac.in  

31  ESO202A C S Upadhyay   shekhar@iitk.ac.in  

32  ESO205A Anish Upadhyaya anishu@iitk.ac.in 

33  ESO207A  Surender Baswana  sbaswana@iitk.ac.in 

34  ME301A  Jishnu Bhattacharya  jishnu@iitk.ac.in 

35  ME321A  Chandraprakash Chindam  chindamc@iitk.ac.in 

36  ME352A  Bhaskar Dasgupta dasgupta@iitk.ac.in

37  ME359A  Avinash Kumar Agarwal  akag@iitk.ac.in 

38  ME399A  Pranav Joshi  jpranavr@iitk.ac.in 

39  ME689A  Pradipta K Panigrahi  panig@iitk.ac.in 

40  ME762A  Ashish Dutta adutta@iitk.ac.in 

41  MSE300A  Somnath Bhowmick  bsomnath@iitk.ac.in 

42  MSE301A  Rajdip Mukherjee  rajdipm@iitk.ac.in 

43  MSE303A  Monica Katiyar  mk@iitk.ac.in 

44  MSE690A/MSE691A  Sarang Ingole sarang@iitk.ac.in  

45  MSE691A/MSE690A  Sarang Ingole  sarang@iitk.ac.in 

46  MTH202A  Amit Shekhar Kuber  askuber@iitk.ac.in 

47  MTH403A  G Santhanam santhana@iitk.ac.in

48  MTH412A  Debasis Kundu  kundu@iitk.ac.in 

49  MTH424A  T Muthukumar  tmk@iitk.ac.in 
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50  MTH430A  Akash Anand akasha@iitk.ac.in 

51  MTH433A  Rama Rawat  rrawat@iitk.ac.in 

52  MTH517A  Amit Mitra  amitra@iitk.ac.in 

53  PHI161A  Prashant Bhalchandra Bagad  pbagad@iitk.ac.in 

54  PHI452A  Lalit Saraswat lalits@iitk.ac.in 

55  PHY224A  Venkata Jayasurya Yallapragada  jayasurya@iitk.ac.in 

56  PHY441A  K P Rajeev  kpraj@iitk.ac.in 

57  PHY552A  Soumik Mukhopadhyay  soumikm@iitk.ac.in 

58  PSY152A  Kumar Ravi Priya krp@iitk.ac.in 

59  PSY468A  Shikha Dixit  shikha@iitk.ac.in 

60  SOC171A  Jillet Sarah Sam  jssam@iitk.ac.in 

61  SOC473A  Binay Kumar Pattnaik  binay@iitk.ac.in 

62  TA201A  Niraj Chawake nchawake@iitk.ac.in

63  EE670A  Aditya K Jagannatham  adityaj@iitk.ac.in 

 


